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Subject: RE: Ontsluiting vaccinatie naar PGO's
Received: Tue 2/23/2021 7:28:22 AM

@rivm.nl]

Dank voor het delen en de ondernomen acties tot nu.

Met vriendelijke groet,

T +31(0)30 IENECEN
M +31(0)6

rivm.nl
http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

brom: EXES] Y JEERM o>

Sent: maandag 22 februari 2021 22:17
To: B E& ERR <BENCHIZLINN @ rivm.nl>;
A © rivm.nl>; L] kS
Subject: RE: Ontsluiting vaccinatie naar PGO's

HalloEE - IR

Voor dit project is | IEEEllvan VWS lenZ de contactpersoon. Ik heb haar telefonisch ingelicht vandaag, en zij zou het zsm
verder metkortsluiten. Ik heb ook aangegeven wat nu het voorliggende korte termijnplan is, en dat we over 3-4 weken met
een concreter plan meer duidelijkheid hopen te kunnen geven.

Groet,

Van:m 5.1.2¢ <M>

Verzonden op: maandag 22 februari 2021 19:18

aan: [IEEEDN EEET rivm.. > [ Nl e v m.nl>

Onderwerp: RE: Ontsluiting vaccinatie naar PGQ's

5.1.2e @rivm.nl>
5.1.2e @rivm.nl>

2N - B

Ik hebvanmorgen al telefonisch gesproken voordat wij ons overleg hadden. Hem toen al meegegeven dat het
lastig ging worden. Het lijkt me goed alsde uitkomst van vanmorgen nog even metdeelt als ze dat al
niet gedaan heeft.

Mvg,

512e 512¢] 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

van: N ivin.o>

Verzonden: maandag 22 februari 2021 15:54

b

Onderwerp: FW: Ontsluiting vaccinatie naar PGO's

Ha Al 20
Gezien het overleg van vanmorgen, even overleg hoe hier op te reageren en door wie? Of heb jij dat al gedaan....

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+3 1 3NN
| si2e [aliMull

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

erom [EE NI, R, (NED) rinwws

Sent: vrijdag 19 februari 2021 17:26

@ minvws.nl>

. @rivm.nl>
Subject: Ontsluiting vaccinatie naar PGO's

Beste mensen,

Niet zonder aarzeling omdat ik me bewust ben van de enorme werklast waar jullie mee te kampen hebben, wil ik te midden van
alle hectiek toch graag aandacht vragen voor bovenvermelde.

In de eerste plaats: mooi dat RIVM personele capaciteit heeft vrijgemaakt c.q. beschikbaar gesteld om het traject van ontsluiting
van vaccinatiegegevens uit CIMS naar PGQ'’s. Behoeft waarschijnlijk geen betoog dat we daar de nodige meerwaarde in zien.
Samen met partijen (RIVM, GGD GHOR, ActiZ, VNG, Nictiz) wordt hier nu stevig aan getrokken om in eerste instantie - in lijn
met de gekozen fasering voor het burgerportaal - als eerste de COVID-19 vaccinatiegegevens naar PGO's te ontsluiten. Ik
begrijp van de projectleider RIVM dat we nu in een fase komen waarin benodigde extra capaciteit niet meer van buiten kan
worden ingehuurd, maar onontkoombaar een beroep moet worden gedaan op de specialistische expertise binnen RIVM. Met
uiteraard alle begrip voor het schaarste-vraagstuk zou ik willen vragen of jullie toch kans zouden zien om daar een mouw aan te
passen, op welke (creatieve) manier dan ook, teneinde te voorkomen dat dit stil zou moeten komen te liggen. Ik realiseer me
dat ik niet weet wat ik vraag, omdat ik alle inzicht in het ‘wat eerst moet, moet eerst’ ontbeer, maar wil desalniettemin toch dit
beroep doen. Met uiteraard de bereidheid om mee te denken & werken aan een mogelijke way out.

Op de achtergrond spelen toezeggingen aan Kamer, en PGO-leveranciers die staan te popelen. Ook dat moet allemaal wijken
voor belangrijker zaken, maar ik meld het toch maar even.

Intussen een goed weekend wensend,

Hartelijke groet,

e poen ey (S TS | <=0~ (07) KN/ 0o [N = o: IR oin s |

5
5.1.2e



1151108
3 Slimme Zorg
Estafette

Wy,

#SZE2021 | @SZE2021 me:’n




